

# Årsredovisning

för

## Enfors Handel AB

559253-0678

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Enfors Handel AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 juli 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Västerås den 8 juli 2024



Dennis Forsten

**Årsredovisning**  
för  
**Enfors Handel AB**

559253-0678

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Enfors Handel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med utrustning för hemmaodlande via butik och webshop.

Detta är företaget fjärde räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (9 mån)
Nettoomsättning	202	314	100	18
Resultat efter finansiella poster	-54	-116	-20	-43
Soliditet (%)	11	40	50	79

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret på grund av minskad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	159 246	-115 917	<b>68 329</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-115 917	115 917	<b>0</b>
Årets resultat			-53 574	<b>-53 574</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>43 329</b>	<b>-53 574</b>	<b>14 755</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 220 000 (220 000).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	43 329
årets förlust	-53 574
	<b>-10 245</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-10 245
	<b>-10 245</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024070930938

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

202 266

314 416

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**202 266**

**314 416**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-123 963

-281 412

Övriga externa kostnader

-131 355

-148 769

Övriga rörelsekostnader

-251

0

**Summa rörelsekostnader**

**-255 569**

**-430 181**

**Rörelseresultat**

**-53 303**

**-115 765**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-271

-152

**Summa finansiella poster**

**-271**

**-152**

**Resultat efter finansiella poster**

**-53 574**

**-115 917**

**Resultat före skatt**

**-53 574**

**-115 917**

**Årets resultat**

**-53 574**

**-115 917**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

107 909

128 777

**Summa varulager**

**107 909**

**128 777**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 531

21 863

Övriga fordringar

3 822

32

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 837

2 623

**Summa kortfristiga fordringar**

**10 190**

**24 518**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

15 873

19 130

**Summa kassa och bank**

**15 873**

**19 130**

**Summa omsättningstillgångar**

**133 972**

**172 425**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**133 972**

**172 425**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

43 329

159 245

Årets resultat

-53 574

-115 917

**Summa fritt eget kapital**

**-10 245**

**43 328**

**Summa eget kapital**

**14 755**

**68 328**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 355

3 355

Övriga skulder

94 589

76 370

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 273

24 372

**Summa kortfristiga skulder**

**119 217**

**104 097**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**133 972**

**172 425**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Västerås den 8 juli 2024

  
Dennis Forsten